
            

 

 

 
  

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
г. Бахчисарай 

от   25.01.2022                             №  39 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым 

от 30.11.2017 № 684 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие образования, физической  

культуры и спорта, реализации молодежной политики  

в муниципальном образовании Бахчисарайский район  

Республики Крым»  

 

Во исполнение Протеста Прокуратуры Бахчисарайского района  

№ Исорг-20350004-1651-21/12087-20350004 от 15.07.2021 на постановление 

администрации Бахчисарайского района от 30.11.2017 № 684, 

руководствуясь Конституцией Российской Федерации; Конституцией 

Республики Крым, Федеральным законом Российской Федерации от 

30.12.2020 № 489-ФЗ  

«О молодежной политике в Российской Федерации», постановлением 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 30.10.2017  

№ 613 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных 

целевых программ администрации Бахчисарайского района» с изменениями, 

постановлением администрации Бахчисарайского района Республики Крым  

от 30.11.2017 № 684 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие 

образования, физической культуры и спорта, реализация молодежной 

политики в муниципальном образовании Бахчисарайский район Республики 

Крым»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение 8 к постановлению  

от 30.11.2017 № 684 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

образования, физической культуры и спорта, реализации молодежной 

политики в муниципальном образовании Бахчисарайский район Республики 

Крым»:  

2. Заменить все словосочетания, содержащие возрастные ограничения 



молодых граждан «с 14 до 30 лет» на словосочетание «с 14 до 35 лет 

включительно». 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Бахчисарайский район Республика Крым  

на портале правительства Республики Крым-https://bahch.rk.gov.ru/ru/index.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Бахчисарайского района Республика 

Крым Орлову Е.Г. 

 

 

Глава администрации района      Л.А. Пучкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

Первый заместитель главы администрации 

Бахчисарайского района              

______________________ Э.А. Аблаев 

 «___»_____________2022 год 

 

Заместитель главы администрации  

Бахчисарайского района 

______________________ Е.Г. Орлова 

«___»_____________2022 год 

 

Заместитель начальника управления образования, 

молодежи и спорта  

администрации Бахчисарайского района 

______________________ М.Ф. Понкратова 

«___»_____________2022 год 

 

Начальник управления экономики 

администрации Бахчисарайского района 

______________________ Е.В. Гридасова 

«___»_____________2022  год 

 

Начальник отдела по правовым вопросам  

администрации Бахчисарайского района 

______________________ И. С. Доляновский 

«___»_____________2022 год 

 

 

 

Свириденко 41801 

 

 

 


